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 برای سیستم شبیه ساز خود پرداز الزاماتمتن 
طراحی شده دارای یک کارت خوان، کنسول مشتری )کیبوورد   ناایشو(رب اورای  ATMنرم افزار شبیه ساز 

تعامل مشتری اا سیستم، یک شکاف ارای پاکت نامه  اریز  جه، یک شاارش گر)ناظرب ارای پرداخت پوول ) 

دلارب، یک چاپ(ر ارای چاپ رسید مشتری،   کلیدی اورای ر شوو   خواموش  02اررسی پرداخت مضرای از 

و است. ماشیو خودپرداز دارای ارتباط اا کامپیوتر اانک ار ر ی خط اختصاصی است.) نورم افوزار کردن ماشی

 د م قساتی از تقاضای خود پرداز نیست.ب

ایو خود پرداز در یک زمان فقط اه یک کارار سر یس می دهد. ضر ری اسوت مشوتری کوارت خوود را  ارد 

ATM  عبور   هم شااره کارت ارای اررسوی اعتبوار هن وا ج وت کرده   رمز عبور خود را  ارد کند و هم رمز

انجام تراکنش اه اانک ارسال می گردد. مشتری مذکور توانایی انجام یوک یوا چنود توراکنش را دارد. کوارت 

مشتری در ماشیو ن( داری می شود   تا زمانی که مشتری تاایل اه انجام تراکنش دارد ایو امور اداموه موی 

 ری ارگردانه می شود م(ر در مواردی که در ادامه ذکر شده است.یااد، پس از هن اه مشت

 تری داشته ااشد:ماشیو خود پرداز ااید توانایی فراهم ساختو سر یس های زیر را ارای مش

یک مشتری ااید توانایی خارج کردن مقدار مناسبی پول از هر حساای که اوه کوارت  ی متصول  -1

دلار اودن عودد  ارد شوده اسوتب. قبول از  02مناسب مضرب  است را داشته ااشد، )منظور از مقدار

 توزیع پول ااید مجوز مناسب از اانک صادر شده ااشد.

ااید مشتری را قادر اسازد که اه هر حساای که اه کارت متصل است سپرده ای  اریز نااید ایوو  -0

زی را  ارد ماشویو سپرده شامل پول   یا چک است که در پاکت قرار می گیرد. مشتری مقدار  اریو

خود پرداز می نااید، موضوع اه صورت دستی زمانی تایید می گردد که پاکت توسط اپراتور )کارمند 

 اانکب از ماشیو خارج گردد.  جه ادست همده از پاکت ااید قبلا اه صورت فیزیکی پذیرش گردد.

 جا کند.یک مشتری را قادر سازد که پول را ایو هر د  حساب متصل اه کارت جاا -3

ااید یک مشتری را قادر سازد که گزارش صورتحساب هر حساای را که اه کارت متصل اسوت را   -4

 دریافت کند.

داشته ااشد   در نتیجه ماشیو پاسخ مناسب را اوسیله کلید لغو  مشتری ااید توانایی لغو پردازش ای تراکنش

 را ارای درخواست  ی ارائه نااید.

ای هر تراکنش اه اانک متصل شده   تاییده   اجازه مناسب را ادسوت ه رد. معاوولا ماشیو خودپرداز ااید ار

یک تراکنش  قتی کامل شده در نظر گرفته می شود که توسط اانک تایید شده ااشد. در مورد سوپرده) اریز 

)  جهب، یک پیغام ثانویه اه اانک ارسال می گردد که نشان دهنده تحویل پاکت  جه توسوط مشوتری اسوت. 

اگر خطایی در  اریز  جه رخ دهد مثلا  قتی که اازه زمانی مشتری اه پایان می رسد یا کلید لغو فشرده موی 

 شود، پیغام ثانویه اه اانک ارسال نای گردد    ج ی ج ت  اریز ارای مشتری ثبت نای شود.ب

خوود را مجوددا  ارد اگر اانک رمز عبور مشتری را نامعتبر تشخیص دهد، ضر ری است که مشتری رمز عبور 

اار اا موفقیت  ارد  3نااید تا تراکنش توانایی پردازش را پیدا کند. اگر مشتری نتواند رمز عوار خود را پس از 

 کند. کارت در ن ماشیو ن( داری شده   مشتری ارای ااز پس گیری هن ااید اه اانک مراجعه کند.
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مز عبور اا موفقیت انجام ن(ردد، ماشیو توضیحی در مورد اگر تراکنشی اه هر دلیلی اه غیر از نامعتبر اودن ر

 مسئله اوجود همده ناایش می دهد،   از مشتری سوال می کند هیا خواستار انجام تراکنش دی(ری است!؟

ماشیو خودپرداز ارای مشتری اه ازای هر تراکنش موفق یک رسوید چواپ موی کنود، کوه در هن اطلاعواتی 

یو، نوع تراکنش، شااره حساب یا حساا ا، موجودی حساب   موجودی قااول هاچون تاریخ، زمان محلی ماش

 دسترس حساب ) اه حساب ارای انتقالب.

ماشیو خودپرداز دارای یک کلید است که اپراتور را قادر می سازد که انرا ارای سر یس دهی یا عدم سر یس 

ت ر شو، ضر ری اسوت کوه اپراتوور دهی اه مشتری ر شو یا خاموش نااید. پس از قرار گیری کلید در حال

مقداری پول در هن قرار دهد. ماشیو فقط زمانی که توانایی سور یس دهوی اوه مشوتری را نودارد در حالوت 

خاموش است.  قتی که کلید در حالت خاموش قرار گیرد، ماشیو خاموش شده   ارای مثال اپراتور می تواند 

 اا پول پر نااید   رسید سفید در ماشیو قرار دهد.  پاکت ای  اریزی را خارج کرده، ماشیو را مجددا

ماشیو خودپرداز هاچنیو یک گوزارش از تراکنشو ا در ن خوود ج وت تسو یل در رفوع اا اموات ناشوی از 

خطاهای سخت افزاری در میانه تراکنش ا را ن(ه می دارد. ارای هر پیغامی کوه اوه اانوک ارسوال موی گوردد 

بت می گردد ) هاراه اا پاسخ ارگشتی از اانک البته اگر انتظار پاسوخ موی زمان ای  ر د   خر ج اه سیستم ث

ر دب، ایو عال ارای هر پرداخت پولی یا دادن پاکت  اریزی انجام می گردد. گزارش ماکو است شامل شاار 

 کارت ا، مقدار دلارها ااشد، اما ارای امنیت هرگز رمز عبور مشتری ا ثبت نای گردد.             
 


